suppliciter imploramus / ut suppliciter imploramus, vt nunquam 

nunquam deffi9iat catholica ffides deficiat Catholica Fides vestra, sed 

vestra, sed continue per intervalla continue per interualla temporum 

temporum augeatur. augeatur. 

V obis quoque ac domui et V obis quoque ac domui, et 

posteritati vestre sit gracia et pax a posteritati vestrae sit gratia et pax a 

deo patre nostro et domino Ihesu Deo Patre noctro et Domino Iesu 

Christo. Et bene/diccio ems m Christo, et benedictio e1us m 

mercedem vestram festinet, ut detur mercede[ m] vestram festinet, vt 

vobis per bona temporalia transire detur vobis per bona temporalia 

feliciter ad eterna, et subsistat in transire foeliciter ad aetema, et 

secula semen vestrum. subsistat in saecula semen vestrum. 

Ecce msuper quod nos, iuxta Ecce msuper quod nos, iuxta 

supplicem peticionem tuam, 1n / supplicem petitionem tuam, in tuum 

tuum et ipsorum / filii / sibi ac et 1psorum filii ac nepotum 

nepotum patrocinium,auctoritatem patrocinium, auctoritatem 

apostolicam extendentes, tuam et Apostolicam extendentes, tuam et 

illorum personas ( cum omnibus illorum personas cum omnibus 

bonis que impresenciarum bonis, quae m praesentiarum 

racionabiliter possidetis) sub nostra rationabiliter possidetis, sub nostra 

et dicte sedis proteccione et dictae Sedis Apostolicae 

suscipimus et presentis scripti protectione suscipimus, et praesentis 

patrocinio communimus. scripti patrocinio communimus. 

Nulli e/r/go omnino hominum liceat Nulli ergo omnino hominu[m] liceat 

hanc paginam nostre proteccionis hanc paginam nostrae protectionis 

infringere, vel e1 ausu temerario infringere, vel e1 ausu temerario 

contraire. Si qms autem hoc co[n]traire. Si qu1s autem hoc 
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attemptare / presumpserit, attentare praesumpserit, 

indignacionem omnipotentis dei et indignationem omnipotentis Dei, et 

beatorum Petri et Pauli apostolorum beatorum Petri et Pauli Apostolorum 

eius se noverit incursurum. eius se nouerit incursurum. 

Datum apud Urbem Veterem, 111 Dat. apud Vrbem veterem quarto 

idus Aprilis, / pontificatus nostri Idus Aprilis, Pontificatus nostri armo 

anno tercio. 

Sig + num Nicholai de Capraria 

iusticie Segurbii, qui huic translato 

auctoritatem suam prestitit et 

decretum. 

Sig + num Martini Lopi de 

Morea, notarii publici Segurbii et 

curie eiusdem, pro Nicholao de 

Capraria, qut auctoritate dicti 

iusticie eius iussu in hoc translato